П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20 мая 2024 г.	г. Светлоград	№ 846

О создании межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с оказанием государственной социальной помощи на основании социального контракта населению Петровского муниципального округа Ставропольского края

В целях реализации Закона Ставропольского края от 19 ноября        2007 года № 56-кз «О государственной социальной помощи населению в Ставропольском крае», постановления Правительства Ставропольского края от 29 января 2014 года № 19-п «Об утверждении Порядка и условий назначения и выплаты государственной социальной помощи населению Ставропольского края на основании социального контракта», постановлением администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края от 18 апреля 2024 г. № 681 «Об утверждении Положения о  межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с оказанием государственной социальной помощи на основании социального контракта населению Петровского муниципального округа Ставропольского края» администрация Петровского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать межведомственную комиссию по рассмотрению вопросов, связанных с оказанием государственной социальной помощи на основании социального контракта населению Петровского муниципального округа Ставропольского края и утвердить ее в прилагаемом составе.

	2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края Сергееву Е.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         Н.В.Конкина

Проект постановления вносит заместитель главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края
                                                                                                                 Е.И.Сергеева

Визируют:

Заместитель главы администрации –
начальник отдела сельского хозяйства
и охраны окружающей среды
администрации Петровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                              В.Б.Ковтун

Начальник отдела развития
предпринимательства, торговли и
потребительского рынка
администрации Петровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Л.П.Черскова

Начальник правового отдела администрации
Петровского муниципального
округа Ставропольского края                                                             О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно -
кадровым вопросам и профилактике
коррупционных правонарушений
администрации Петровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         С.Н.Кулькина

Управляющий делами администрации
Петровского муниципального округа
Ставропольского края                                                                         Ю.В.Петрич

Проект постановления подготовлен управлением труда и социальной защиты населения администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края
                                                                                                             Н.И.Туртупиди

	Утвержден

	постановлением администрации Петровского муниципального  округа Ставропольского края

	от 20 мая 2024 г. № 846

СОСТАВ
межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с оказанием государственной социальной помощи на основании социального контракта населению Петровского муниципального округа Ставропольского края

	Сергеева Елена
Ивановна
	заместитель главы администрации   Петровского муниципального округа   Ставропольского края, председатель комиссии

	Кулакова Наталья
Петровна
	заместитель начальника управления труда и социальной защиты населения администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Чурсинова Галина
Борисовна
	ведущий специалист отдела назначения  социальной помощи и поддержки населения управления труда и социальной защиты населения администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Алейников Александр
Николаевич
	индивидуальный предприниматель, представитель Регионального Союза работодателей Ставропольского края «Конгресс деловых кругов Ставрополья» в Петровском муниципальном округе Ставропольского края (по согласованию)

	Асламова Елена
Юрьевна
	заведующая отделением срочного социального обслуживания государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Петровский центр социального обслуживания населения» (по согласованию)

	Демченко Анастасия
Леонидовна
	начальник территориального центра занятости населения Апанасенковского, Ипатовского, Петровского и Туркменского муниципальных округов государственного казенного учреждения службы занятости населения Ставропольского края «Краевой кадровый центр» (по согласованию)

	Капустянова Юлия
Богдановна
	главный специалист отдела развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

	Ковтун Владимир
Борисович
	заместитель главы администрации - начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

	Тихонов Анатолий
Николаевич
	директор государственного казенного учреждения социального обслуживания «Светлоградский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» (по согласованию)

	Уварова Наталья
Юрьевна
	начальник отдела назначения социальной помощи и поддержки населения управления труда и социальной защиты населения администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

	Пименова Александра
Альбертовна
	начальник центров поддержки предпринимательства и инноваций социальной сферы некоммерческой организации «Фонд поддержки предпринимательства в Ставропольском крае», член комиссии (по согласованию)

Управляющий делами администрации
Петровского муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Ю.В.Петрич